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HAJDU-BIHAR MEGYEI
KORMANYHIVATAL

ERDESZETI IGAZGATOSAG

=

Ugyiratszam: HBG/01/00967-2/2015.
Ugyintézdnk: Soos Zoltan (% 52/521-013)
Targy: hirdetmény hatésagi dontésrél
Melléklet: 1. sz. melléklet

HIRDETMENY

A Hajdu-Bihar Megyei Kormanyhivatal Erdészeti Igazgatésag (a tovabbiakban: erdészeti hatésag) a
kozigazgatasi hatésagi eljaras és szolgaltatas szabalyairél szol6 2004. évi CXL. térveny (a tovabbiakban
Ket.) 80. § (3) bekezdése, illetve az erd6rdl, az erdé védelmérél és az erdégazdalkodasrol sz06l6 2009.
évi XXXVII. tv. (tovabbiakban: Evt.) 105. § (4) bekezdése értelmében hirdetményi Gton értesiti az
érintetteket, hogy Dr. Nacsa Andras (4400 Nyiregyhaza, 0sz616 Gt 24.) hivatalbél indult eljarasaban
dontést hozott.

— akifiggesztés napja: 2015.02.09;

— alevétel napja: 2015.02.25.

— az eliard hatésag megnevezése: Hajdi-Bihar Megyei Kormanyhivatal Erdészeti lgazgatésag
(4024 Debrecen, Kossuth u. 12-14.)

- azigy szama: HBG/01/00967/2015.

—  azlgy targya: Erd6gazdalkodé térlése az erd6gazdalkodéi nyilvantartasbél a Nyiregyhaza
078/35,38, 0537, a Geszteréd 0255/10, a Nagykallé 0311/2,4,6,8 hrsz.-u foldrészletek
vonatkozaséaban.

— azlgyfél neve és utolsd ismert cime: 1. sz. melléklet szerint.

Az erdészeti hatosag az ligyben dontést hozott, és a Ket. 28/D., 80. § (3), illetve az Evt. 105. § (4)
bekezdése alapjan hirdetményi Gton valé kapcsolattartasra van lehetéség.

A hatarozat elére egyeztetett idépontban jelen hirdetmény levételének napjaig a Hajdd-Bihar Megyei
Kormanyhivatal Erdészeti Igazgatésaganak (4024 Debrecen, Kossuth u. 12-14.) hivatalos helyiségében
megtekinthetd, illetve igyfél vagy meghatalmazottja / 6rékdse éltal atvehetd.

Az Uigyben hozott dontés ellen a kozléstdl (jelen hirdetmény kifliggesztését kovetd tizenotodik naptal)
szamitott 15 napon beliil a Nemzeti Elelmiszerlanc-biztonsagi Hivatal Erdészeti lgazgatésagahoz
cimzett, de Hajd(-Bihar Megyei Kormanyhivatal Erdészeti Igazgatésagahoz (4024 Debrecen, Kossuth u.
12-14.) benyujtandé fellebbezéssel lehet éini. RErereatiol

Debrecen, 2015.01.27.

A hirdetmény megjelenik:

@ Hajdu-Bihar Megyei Kormanyhivatal Erdészeti Igazgatésaga Debrecen

4024 Debrecen, Kossuth utca 12-14. Telefon: (+36 52) 521-020 Fax: (+36 52) 521-019 E-mail: hajdu-erdeszet@nebih.gov.hu




2. Nyiregyhaza Varos Polgarmesteri Hivatalanak hirdetétablaja

3. Nagykallé Varos Polgarmesteri Hivatalanak hirdetStablaja

4. Geszteréd kdzség Polgarmesteri Hivatalanak hirdetétablaja

5 Elektronikus Kormanyzati Kézpont E-Kdzigazgatasi Fdosztaly - csak elektronikus uton

(www.magyarorszag.hu/kozigazgatas/hirdetmenyek)

6. Honlap - Nemzeti Elelmiszerlanc-biztonsagi Hivatal Budapest - csak elektronikus Gton

Kapjak:

@ Irattar

Zaradék:
Hirdetmény kifliggesztésének napja: ..............co..oeeee
Hirdetmény levételének napja: .......ccoooevviieniiiinnns

Eszrevétel a kifliggesztés ideje alatt nem érkezett / érkezett:

Kelt:

llletékes 6nkormanyzat jegyzdje

4024 Debrecen, Kossuth utca 12-14. Telefon: (+36 52) 521-020 Fax: (+36 52) 521-019 E-mail: hajdu-erdeszet@nebih.gov.hu




HAJDU-BIHAR MEGYEI
KORMANYHIVATAL

ERDESZETI IGAZGATOSAG

A HBG/01/00967-2/2015. szamu hirdetmény 1. szam mellékiete

Dr. Nacsa Andréas 6rokdsei
Aranyosi Istvan

Baksa Gézané

Balint Noémi

Balogh Zoltanné
Baloghné Nyitrai Ménika
Bakai Laszl6

Bakai Mihaly

9. Baraks6 Zoltan

10. Barkoéczi Jozsef

11. Banyké Pal

12. Banyké Palné

13. Barta Gabor

14. Bartha lstvan

15. Bartha Zoltan

16. Batari Gyula

17. Beregszaszi Nagy Karoly
18. Bige Laszlé Tibor

19. Bradacs Maria

20. Csel6szki Gabor

21. Cselbszki Laszlo

22. Csel6szki Palné

23. Cserepes Sandor

24. Csernyik Andras Mihaly
25. Csernyik Laszlo

26. Cseszlar Andras

27. Cseszlar Attila

28. Dalanics Sandorné

29. Dankané Koltai Magdolna Anna
30. Dan Anna Viktéria

31. Dr. Csiréné Spancz Agnes
32. Dr. Gonda Gedeon

33. Dr. Gulyas Janosné

34. Dr. Gyongyosi Matyas
35. Dr. Harman Aniké Agota
36. Dr. Kovacsné Hegedds Eva
37. Dr. Kovéacs Mihaly

38. Dr. Makai Aron Zoltan
39. Dr. Mercs Jozsef

40. Dr. Molnar Akos Tamas
41. Dr. Nacsa Andras Akos
42. Dr.Nacsa Beata Eva

43. Dr. Nagy Laszloné
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Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Kotaj
Nyirsz616s
Dunakeszi
Nyiregyhaza
Nyirpazony
Debrecen
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Gyulahaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Budapest
Nyiregyhaza

Szent Istvan u. 11.
Viz u. 26.

Csald koz 39.
Kéményseprd u. 1.
Szegfl u. 54/b.
Tulipan u. 29/A
Lejté u. 1.

Roézsa u. 18.
Darvas Jozsef u. 26.
Csarda u. 17.

Kerék u. 8.

Deak Ferenc ut 29.
Foldi u. 4.

Kulcsar u. 4.
OrszagzaszIo tér 7.
Ferenc korat 37.
Berenat u. 2/a
Kopogb u. 56.

Mez6 u. 27.
Rakoczi u. 23. D ép. 4/20
Leffer Samuel u. 45.
Szabolcs u. 39.

Buji u. 3.

Gérecz Attila u. 6.
Puttony u. 5.

Dozsa Gyorgy koz 1.
Kanalis u. 101.
Népkert u. 9.
Egyhaz u. 7.
Honvéd u. 30.
Leffer Samuel u. 33.
Arany Janos u. 12. 1/3
Csermely u. 12.
Mezé6 ut 18/B. 1V/2.
Kalevala sétany 7.
Josa Andras u. 10.
Csalo koz 27.
Kossuth u. 21.
Allomas ut 7.
Sarkanyty( u. 33/A
Gaal Jozsef u. 38.
Kalevala sétany 31.
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4024 Debrecen, Kossuth utca 12-14. Telefon: (+36 52) 521-020 Fax: (+36 52) 521-019 E-mail: hajdu-erdeszet@nebih.gov.hu

Dr. Peth6é Gybrgy

Dr. Szabé Jozsefné
Dr. Szedresi Alexandra Mercédesz
Dr. Szelecki Istvanné
Dr. Tiirk Ferencné
Dr. Vasas Szilard Sandor
Dudas Janos

Erdei Lajosné

Fabian Anna Maria
Fabian Miklosné
Fabian Sandor
Ferenczné Lénart Melinda Magdolna
Gacsalyi Tivadar Pal
Garaj Jozsef

Garai Tamas Istvan
Galik Mihaly

Galné Molnar Judit
Greksza Mihaly
Gutyan Janosné
Hadaszi Mikliés
Hadaszi Miklésné
Hargittai Lajos
Harman Csaba Janos
Harman Jozsefné
Horvath Gabor
Hutman Mihaly

Juras Tibor

Kakukk Mihalyné
Kaplonyi Ferencné
Karaszi Csaba
Karaszi Péter
Kelemen Lajos

Kis Erik Rébert

Kiss Laszloné

Kiss Janosné

Kis Roland Gusztav
Koi Laszl6

Koiné Sarkdzy Maria
Koncz Andras

Koncz Tibor Zoltan
Kovacs Istvanné
Kovacs Karoly
Kovacsné Nagy Erika
Krutak Istvan
Kuncsik Andras
Kuncsik Andrasné
Lakatos LaszIo
Lakatos Laszld

Lada Bertalan

Lénart Tibor Béla
Lencsés Istvan
Lentvorszkiné Nagy Anna
Magera Andras
Magera Zsolt Tibor
Major Janos
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4400
4400
1070
3200
4468
4400
4400
4434
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4400
4400
4400
4320
4400
4400
4400
4400
4200
4400
4400
4400
4400
4400
4400
4400
4400
4400
4400
4400
4320
4400
4232
4232
4400
4400
4400
4400
4826
4400
4400
4320
4400
4400
4400
4400
4400
4400
4400
4400
4400
4400
4400
4400

Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Budapest
Gydngyos
Balsa
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Kalmanhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nagykallo
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza

HajdlszoboszIé

Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nagykallé
Nyiregyhaza
Geszteréd
Geszteréd
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Olcsva
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nagykallé
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza

Kalevala sétany 29.
Térpe u. 27.

Kiraly u. 30-32/a
Deak Ferenc ut 36.
Rakéczi u. 27.
Szarvas u. 5-9. 1/2
Darvas Jozsef u. 24.
Pet6fi Sandor u. 23.
Kemecsei Ut 34/d
Arok u. 19.
Kemecsei Gt 34/d
Géza u. 51.

Ungvar sétany 7. 2/7
Levendula u. 6.
Porosladany u. 34.
Ujsz616 u. 76.
Szarvas u. 76.
Vasutas u. 15.
Janos bokor 51.
Jokai sor 20.

Rigé u. 29.
Garibaldi u. 29. 1/9
Raday u. 3.

Acél u. 1/B
Szabolcs u. 5. 1/8.
Hosszuhati ut. 18.
Csalad u. 73/a
Petdofi at. 14.

Barzo ut 9.

Oz kdz 12.

Séagvari Endre u. 7/a
lfjusag ut 4.
Lengyel u. 78.
Kossuth Lajos u. 185/a
Kossuth Lajos u. 201.
Lengyel u. 78.

Kiss Lajos u. 82.
Kiss Lajos u. 82.
Tamasi Aron u. 4.
Petéfi u. 10

Kert u. 12.

Pompas u. 7.
Rozsa u. 4.

Toldi at 67. 2/17.
Kalevala sétany 25.
Kalevala sétany 25.
Kodaly Zoitan u. 1.
Garibaldi u. 35.
Kalevala sétany 24.
Korte u. 59.
Kalevala sétany 5.
Legyezd u. 9.

Kétaji tt 23.

Kiss u. 28.

Kalevala sétany 27.
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133.
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135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.

Major Janosné

Mazak Gyorgy Mihaly
Mészaros Melinda Déra
Mészaros Rinaldo
Mészaros Rinaldoné
Molnar Edit

Molnar Mariann

Molnar Miklés

Molnar Tamas
Morauszki Istvanné Tengyel llona
Nagy Attila

Nagy Csaba

Nagy Gaborné

Nagy lidiké

Nagy Istvan

Nagy Istvanné

Nagy Katalin

Nagy Mihaly

Nadasi Istvan
Nemesné Lakatos Ildikd
Nemzeti Foldalapkezelé Szervezet
Nyalka Istvan
Nyiregyhaza M.J.V. Onkormanyzata
Olah Gyorgy

Orosz Sandor
Pampuch Istvan
Pampuch Istvanné
Papp Istvanné
Perlinger Gydrgyné
Péter Sandorne

Péter Janosné

Pethe Sandor

Pongd Karoly

Rausz Istvanné

Racz Janosné

Roma Andras

Roma Laszlo

Rostas Zoltan
Ruzsinszki Andrasné
Sallai Jozsef

Sallai Mihaly

Sarga Emil

Seb6k Emese

Sebo6k Mihaly

Sebok Mihalyné

Sipos Kund Koétényné
Soltész Csabané
Spancz lidiko

Spisak Adrien Eva
Spisak Viktoria Tinde
Spisakné Hronyecz Eva
Spisak Andras

Szabé Gusztavné
Szab6 Gyorgyné
Szabd6 Jenéné
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4362
4400
4400
4400
4232
4232
4400
4400
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4232
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1149
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4400
4232
4400
4400
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3530
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4400
4362
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1025
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4400
4400
4400
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Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Geszteréd

Geszteréd

Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza

‘Nyiregyhaza

Geszteréd
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Budapest
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Geszteréd
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Miskolc
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Budapest
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza

Kalevala sétany 27.
Rozsny6 u. 13.
Blathy Ott6 u. 1.
Blathy Otto u. 1.
Blathy Ott6 u. 1.
Rézsa u. 33/A
Szinhaz u. 4. 1/3.
Vasvari Pal u. 68.
Szinhaz u. 32.
Koranyi Frigyes ut 20. 4/20
Kossuth u. 148.
Kossuth L. u. 148.
Kdris u. 23.

Fazekas Janos tér 2. 3/28
Széls6bokori u. 35.
Szélsébokori u. 35.
Szélsébokori u. 35.
Kossuth L. u. 148.
0Osz8I6 u. 79.

Kodaly Zoltan u. 1.
Bosnyak tér 5.
Sostoi u. 58.
Kossuth tér 1.
Aranyszabja lakételep 13.
Eotvos u. 23.
Bathori u. 11.
Bathori u. 11.
Négradi at 11.
ifjasag u. 9.

Osz416 at 105. 9/53
Iskola u. 5.

Koranyi Frigyes u. 95.
Kapy u. 34/b fsz. 1
Aranykalasz sor 14.
Bajcsy-Zs. u. 45.
Fazekas Janos tér 2. 8/67
Majus 1. tér 13. 7/43
Eperjes u. 14.
Labda u. 7.
Honfoglalas k6z 9.
Bethlen Gabor u. 31.
Zoldfa u. 10.
Kalevala sétany 33.
Munkas u. 25.
Munkas u. 25.
Kalvin tér 11.
Folyéka u. 35.

Ady Endre u. 21.
Kalevala sétany 1.
Kalevala sétany 1.
Kalevala sétany 1.
Debreceni ut. 198.
Gém u. 11.

Ungvar sétany 2/A
Kossuth L. u. 2.

4024 Debrecen, Kossuth utca 12-14. Telefon: (+36 52) 521-020 Fax: (+36 52) 521-019 E-mail: hajdu-erdeszet@nebih.gov.hu




154.
1565.
156.
1567.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.

Szabé Péter

Szalay Ferenc

Szalay Ferencné
Szaniszlo Istvan
Szaniszl6 Istvan Szabolcs
Szaniszl6 Istvanné
SzaniszIlo Jacint
Szakosné Kusnyerik Eva
Szendrei Dorottya
Szolnoki Sandorné
Szirapak Ferenc Péter
Takacs Mihaly

Timar Péter Jozsef
Tarcsa Gusztav

Toth Istvan

Toth Laszlo

Toth Pal

Toth Mihaly

Tolgyesi Jozsefné
Truczko Maté

Vareha Attila

Vago Laszioné

Veres Gyulané

Vezse Maté
Zomborszki Laszlé
Zovath Péter

Debrecen, 2015.01.27.
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4481
4400
4400
4400
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1130
4400
4551
4400
4551
4481
4400
4434
4400
4400
4400
4400
4400
4400
4400
4433

Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Budapest
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Kalmanhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Nyiregyhaza
Fels6sima

Gabor

igazgatd /-

Korte u. 43.
Kalevala sétany 35.
Kalevala sétany 35.
Pet6 u. 55.
Buzakalasz ut 24.
Szamado u. 22.
Szamadé u. 22.

Uj haz sor25.

Josa Andras u.9.

~ Arpad at 32/A.

Pannénia Ut 55.
Sator u. 27/B

Sziv u. 47.

Rovid u. 28.

Csap u. 33.

Szikes u. 22
Kordovan bokor 15.
Kossuth u. 51.
Csalo koz 3.

Kéz u. 20/A
Egyhaz u. 4.

Attila u. 35.

Eperjes u. 16. B 1/3
Krady u. 10.
Szerén u. 39.
Lomb u. 18.

;




